ISOLAMENTO COPERTURA CON TETTO VERDE

STRATIGRAFIA

TERRENO VEGETALE

TESSUTO NON TESSUTO

MATERIALE GROSSOLANO DI DRENAGGIO

La sartoria delle coperture

ISOLANTE FOPAN EPS DI NUOVA
FOPAN ACCOPPIATO CON MEMBRANA
IMPERMEABILIZZANTE DI SUPPORTO

TESSUTO NON TESUTO

BARRIERA AL VAPORE

1
2
3
4
5

MEMBRANA ANTIRADICE

MASSETTO STRUTTURALE IN PENDENZA

STRUTTURA IN LATEROCEMENTO

PRODOTTI IDONEI

v

FOPAN EPS*

v' STYR P

* IN PRESENZA DI SUPERFICIE
D’APPOGGIO CON PENDENZA

FOPAN EPS DARK*

v STYR P DARK

FOPAN RW*

FOPAN XPS*

v
v
v
v

FOPAN PIR*

D’APPOGGIO PIANA O
IRREGOLARE

** IN PRESENZA DI SUPERFICIE
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